
Mag. MARC 
SECRETARIO DE 

FACULTAD DE 

O DANIEL GEA 
SION Y BIENESTAR 

EXACTAS - UN$1/ 

1972 - 2012 
40 Años 

FA CULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
.1, 8,808 5/50 - 4400 - Snhn 

/a 54 3425-540-F.54387 425-5546 
Reptil ,  !Ice, Argentina 

Salta, 25 de abril de 2.013 

EXP-EXA N° 8.520/2010.- 
RESCD-EXA N° 193/2013.- 

VISTO la RESCD-EXA N° 948/2011, mediante la cual, se tiene por prorrogada la 
designación de las Prof. Aurora Violeta Torres Verdun y Prof. Mariana Elisa Giménez como 
Graduadas Adscriptas en las asignaturas Didáctica Especial y Práctica de la Enseñanza de la 
Química, respectivamente, desde el 15/12/11 por el término de un año, y 

CONSIDERANDO: 

Que la docente responsable de las distintas cátedras, eleva informe de fs. 93 a fs. 96, 
sobre las actividades desarrolladas y el desempeño de las Graduadas, correspondiéndoles un 
Muy Satisfactorio como resultado de la evaluación, conforme a la Res. C.D. N° 481/06. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 03/04/13, aprueba por 
unanimidad el dictamen favorable de la Comisión de Docencia e Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar el Informe sobre el desempeño Muy Satisfactorio, desde el 15/12/11 
y por el término de un año de la Prof. Aurora Violeta TORRES VERDUN como GRADUADA 
ADSCRIPTA a la cátedra Didáctica Especial de la Química de esta Facultad, designación 
efectuada mediante RESCD-EXA N° 713/10 prorrogada por RESCD-EXA N° 948/11. 

ARTÍCULO 2°.- Aprobar el Informe sobre el desempeño Muy Satisfactorio, desde el 15/12/11 
y por el término de un año de la Prof. Prof. Mariana Elisa GIMÉNEZ como GRADUADA 
ADSCRIPTA a la cátedra Práctica de la Enseñanza de la Química de esta Facultad, designación 
efectuada mediante RESCD-EXA N° 713/10 prorrogada por RESCD-EXA N° 948/11. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber a: Prof. Aurora Violeta Torres Verdun, Prof. Mariana Elisa 
Giménez, Lic. Ana Ester Varillas, Departamento de Química, Departamento de Personal. 
Cumplido, ARCHÍVESE.- 

RGG 

Ing. 	OS EUA NIO~GA 
o 

FACULTAD DE EXACTAS - UNSa 


	Page 1

